
2023-Doublettes Mixtes District NPDC Metro Bowling

Classements
Classements équipes

Classement 2023-Doublettes Mixtes District NPDC - Excellence
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . +Score

1 VERSCHELDEN/VERSCHELDEN ECLATS 16 3030 3030 189,38 427
1 VERSCHELDEN Ryan ECLATS 8 1624 1624 203,00 236
2 VERSCHELDEN Brenda ECLATS 8 1406 1406 175,75 223
2 DERRES/FOURREZ VALENCIENNES BOWLING CLUB16 2823 2823 176,44 395
1 FOURREZ Stéphane VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 1530 1530 191,25 237
2 DERRES Galia VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 1293 1293 161,63 188
3 LEPRINCE/LEPRINCE A.B.S.L LILLE 16 2757 2757 172,31 371
1 LEPRINCE Philippe A.B.S.L LILLE 8 1439 1439 179,88 192
2 LEPRINCE Stephanie A.B.S.L LILLE 8 1318 1318 164,75 200
4 VANBESIEN/VANBESIEN VALENCIENNES BOWLING CLUB16 2729 2729 170,56 399
1 VANBESIEN Claude VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 1431 1431 178,88 221
2 VANBESIEN Chantal VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 1298 1298 162,25 206
5 LASSAL/LASSAL BOWLER'S TEAM LILLE 16 2715 2715 169,69 357
1 LASSAL Yvon BOWLER'S TEAM LILLE 8 1472 1472 184,00 215
2 LASSAL Sylvette BOWLER'S TEAM LILLE 8 1243 1243 155,38 192
6 MAGNIER/CLEMENT EURO BOWLING FLANDRES 16 2679 2679 167,44 415
1 MAGNIER Frédérique EURO BOWLING FLANDRES 8 1403 1403 175,38 220
2 CLEMENT Jean-michel EURO BOWLING FLANDRES 8 1276 1276 159,50 195
7 ROMMELARD/MARCIALIS CARPE DIEM 16 2614 2614 163,38 398
1 ROMMELARD Aurélie CARPE DIEM 8 1332 1332 166,50 210
2 MARCIALIS Fabien CARPE DIEM 8 1282 1282 160,25 205
8 PRANGERE/PRANGERE LITTORAL BC GRAVELINES, BOWLING CLUB VAN GOGH16 2582 2582 161,38 354
1 PRANGERE Vincent BOWLING CLUB VAN GOGH 8 1371 1371 171,38 201
2 PRANGERE Nadine LITTORAL BC GRAVELINES 8 1211 1211 151,38 188
9 ANICET/DESER CARPE DIEM 16 2571 2571 160,69 366
1 DESER Franck CARPE DIEM 8 1525 1525 190,63 233
2 ANICET Renée CARPE DIEM 8 1046 1046 130,75 154
10 MARSTON/DAUCHY BC DES  FLANDRES RN42, ECLATS16 2565 2565 160,31 392
1 DAUCHY Benoît ECLATS 8 1297 1297 162,13 200
2 MARSTON Maeva BC DES  FLANDRES RN42 8 1268 1268 158,50 192
11 NOWAK/BUCQUET 3PBA 16 2518 2518 157,38 371
1 BUCQUET Louis 3PBA 8 1370 1370 171,25 204
2 NOWAK Aurelie 3PBA 8 1148 1148 143,50 167

Qualifiés pour la phase régionale
12 SEQUIN/MOUTON CARPE DIEM 16 2473 2473 154,56 363
1 MOUTON Ewan CARPE DIEM 8 1296 1296 162,00 188
2 SEQUIN Aurore CARPE DIEM 8 1177 1177 147,13 175
13 CORDIER/POCQUET 3PBA 16 2448 2448 153,00 352
1 POCQUET Benjamin 3PBA 8 1348 1348 168,50 221
2 CORDIER Margaux 3PBA 8 1100 1100 137,50 156
14 LEPEZ/DELPIERRE BOWLER'S TEAM LILLE 16 2445 2445 152,81 342
1 LEPEZ Pascale BOWLER'S TEAM LILLE 8 1307 1307 163,38 190
2 DELPIERRE Cédric BOWLER'S TEAM LILLE 8 1138 1138 142,25 165
15 PLATEEL/PIEL BOWLING CLUB STRIKING 16 2411 2411 150,69 364
1 PIEL Philippe BOWLING CLUB STRIKING 8 1342 1342 167,75 253
2 PLATEEL Emmanuelle BOWLING CLUB STRIKING 8 1069 1069 133,63 182
16 FACK/MORTREUX CARPE DIEM 16 2405 2405 150,31 342
1 MORTREUX Ethan CARPE DIEM 8 1218 1218 152,25 202
2 FACK Thémis CARPE DIEM 8 1187 1187 148,38 175
17 DESCAMPS/DUCROQUET CARPE DIEM 16 2381 2381 148,81 324
1 DUCROQUET Bernard CARPE DIEM 8 1252 1252 156,50 191
2 DESCAMPS Caroline CARPE DIEM 8 1129 1129 141,13 171
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2023-Doublettes Mixtes District NPDC Classements Metro Bowling

Classement 2023-Doublettes Mixtes District NPDC - Excellence ( Suite 1 )
18 FACON/FACON CARPE DIEM 16 2361 2361 147,56 329
1 FACON Luc CARPE DIEM 8 1212 1212 151,50 174
2 FACON Annie CARPE DIEM 8 1149 1149 143,63 177
19 DELSART/DELSART ARRAS BOWLING CLUB 16 2243 2243 140,19 343
1 DELSART Cyril ARRAS BOWLING CLUB 8 1296 1296 162,00 203
2 DELSART Delphine ARRAS BOWLING CLUB 8 947 947 118,38 152
20 VANBAELINGHEM/VANBAELINGHEMLITTORAL BC GRAVELINES 16 2190 2190 136,88 319
1 VANBAELINGHEM Colette LITTORAL BC GRAVELINES 8 1168 1168 146,00 174
2 VANBAELINGHEM Jean-marie LITTORAL BC GRAVELINES 8 1022 1022 127,75 178
21 DEMONCHY/CANDELIER CARPE DIEM 16 2174 2174 135,88 323
1 CANDELIER Fabrice CARPE DIEM 8 1215 1215 151,88 189
2 DEMONCHY Marie-france CARPE DIEM 8 959 959 119,88 142

Classement trié par total quilles scratch+bonif ications puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement 2023-Doublettes Mixtes District NPDC - Honneur
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . +Score

1 LOQUET/ROUSSEAUX ECLATS 16 2612 2612 163,25 392
1 LOQUET Pamela ECLATS 8 1316 1316 164,50 200
2 ROUSSEAUX Jean philippe ECLATS 8 1296 1296 162,00 218
2 DESMADRILLES/DECOSTER BOWLING CLUB STRIKING, BC DES  FLANDRES RN4216 2545 2545 159,06 354
1 DECOSTER Maxime BOWLING CLUB STRIKING 8 1328 1328 166,00 194
2 DESMADRILLE Clotilde BC DES  FLANDRES RN42 8 1217 1217 152,13 180
3 BEAUNE/VERKRUYSSE BOWLER'S TEAM LILLE 16 2531 2531 158,19 342
1 VERKRUYSSE Eric BOWLER'S TEAM LILLE 8 1465 1465 183,13 201
2 BEAUNE Audrey BOWLER'S TEAM LILLE 8 1066 1066 133,25 145
4 HUBERT/HUBERT ARRAS BOWLING CLUB 16 2530 2530 158,13 355
1 HUBERT Bernard ARRAS BOWLING CLUB 8 1365 1365 170,63 202
2 HUBERT Nathalie ARRAS BOWLING CLUB 8 1165 1165 145,63 207
5 VERSCHELDEN/PLOUVIEZ ECLATS 16 2516 2516 157,25 348
1 PLOUVIEZ Arnaud ECLATS 8 1290 1290 161,25 182
2 VERSCHELDEN Sylvie ECLATS 8 1226 1226 153,25 192
6 BRUNEL/DECARNIN ECLATS, BOWLING CLUB VAN GOGH16 2362 2362 147,63 326
1 DECARNIN Yoann BOWLING CLUB VAN GOGH 8 1261 1261 157,63 190
2 BRUNEL Alexandra ECLATS 8 1101 1101 137,63 166

Qualifiés pour la phase régionale
7 LEMAIRE/ROGER ARRAS BOWLING CLUB 16 2320 2320 145,00 339
1 ROGER Philippe ARRAS BOWLING CLUB 8 1332 1332 166,50 204
2 LEMAIRE Severine ARRAS BOWLING CLUB 8 988 988 123,50 146
8 LOYEZ/LAPOINTE ECLATS 16 2299 2299 143,69 312
1 LAPOINTE Pierre-Alain ECLATS 8 1200 1200 150,00 187
2 LOYEZ Sandrine ECLATS 8 1099 1099 137,38 162
9 ODEKERKEN/PETIT CARPE DIEM 16 2185 2185 136,56 293
1 PETIT Martial CARPE DIEM 8 1183 1183 147,88 173
2 ODEKERKEN Solayne CARPE DIEM 8 1002 1002 125,25 144
10 DRUELLE/LE GALL CARPE DIEM 16 2027 2027 126,69 302
1 LE GALL Jean yves CARPE DIEM 8 1132 1132 141,50 161
2 DRUELLE Caroline CARPE DIEM 8 895 895 111,88 156
11 MAJOREK/LESNIAK CARPE DIEM 16 2010 2010 125,63 289
1 LESNIAK Fabien CARPE DIEM 8 1069 1069 133,63 164
2 MAJOREK Madeline CARPE DIEM 8 941 941 117,63 138

Classement trié par total quilles scratch+bonif ications puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.
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2023-Doublettes Mixtes District NPDC Classements Metro Bowling

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 VERSCHELDEN/VERSCHELDEN10/12 427
2 MAGNIER/CLEMENT 10/12 415
3 VANBESIEN/VANBESIEN 10/12 399
4 ROMMELARD/MARCIALIS 10/12 398
5 DERRES/FOURREZ 10/12 395

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 VERSCHELDEN/VERSCHELDEN10/12 1541
2 DERRES/FOURREZ 10/12 1436
3 MAGNIER/CLEMENT 10/12 1427
4 LEPRINCE/LEPRINCE 10/12 1413
5 VANBESIEN/VANBESIEN 10/12 1391

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2023-Doublettes Mixtes District NPDC - Hommes - Honneur
Pos. Nom Club Parties Moy . QA +Score

1 VERKRUYSSE Eric BOWLER'S TEAM LILLE 8 183,13 1465 201
2 HUBERT Bernard ARRAS BOWLING CLUB 8 170,63 1365 202
3 ROGER Philippe ARRAS BOWLING CLUB 8 166,50 1332 204
4 DECOSTER Maxime BOWLING CLUB STRIKING 8 166,00 1328 194
5 ROUSSEAUX Jean philippe ECLATS 8 162,00 1296 218
6 PLOUVIEZ Arnaud ECLATS 8 161,25 1290 182
7 DECARNIN Yoann BOWLING CLUB VAN GOGH 8 157,63 1261 190
8 LAPOINTE Pierre-Alain ECLATS 8 150,00 1200 187
9 PETIT Martial CARPE DIEM 8 147,88 1183 173
10 LE GALL Jean yves CARPE DIEM 8 141,50 1132 161
11 LESNIAK Fabien CARPE DIEM 8 133,63 1069 164

Classement trié par moy enne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement 2023-Doublettes Mixtes District NPDC - Hommes - Excellence
Pos. Nom Club Parties Moy . QA +Score

1 VERSCHELDEN Ryan ECLATS 8 203,00 1624 236
2 FOURREZ Stéphane VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 191,25 1530 237
3 DESER Franck CARPE DIEM 8 190,63 1525 233
4 LASSAL Yvon BOWLER'S TEAM LILLE 8 184,00 1472 215
5 LEPRINCE Philippe A.B.S.L LILLE 8 179,88 1439 192
6 VANBESIEN Claude VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 178,88 1431 221
7 PRANGERE Vincent BOWLING CLUB VAN GOGH 8 171,38 1371 201
8 BUCQUET Louis 3PBA 8 171,25 1370 204
9 POCQUET Benjamin 3PBA 8 168,50 1348 221
10 PIEL Philippe BOWLING CLUB STRIKING 8 167,75 1342 253
11 DAUCHY Benoît ECLATS 8 162,13 1297 200
12 MOUTON Ewan CARPE DIEM 8 162,00 1296 188
13 DELSART Cyril ARRAS BOWLING CLUB 8 162,00 1296 203
14 MARCIALIS Fabien CARPE DIEM 8 160,25 1282 205
15 CLEMENT Jean-michel EURO BOWLING FLANDRES 8 159,50 1276 195
16 DUCROQUET Bernard CARPE DIEM 8 156,50 1252 191
17 MORTREUX Ethan CARPE DIEM 8 152,25 1218 202
18 CANDELIER Fabrice CARPE DIEM 8 151,88 1215 189
19 FACON Luc CARPE DIEM 8 151,50 1212 174
20 DELPIERRE Cédric BOWLER'S TEAM LILLE 8 142,25 1138 165
21 VANBAELINGHEM Jean-marie LITTORAL BC GRAVELINES 8 127,75 1022 178

Classement trié par moy enne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement 2023-Doublettes Mixtes District NPDC - Dames - Honneur
Pos. Nom Club Parties Moy . QA +Score

1 LOQUET Pamela ECLATS 8 164,50 1316 200
2 VERSCHELDEN Sylvie ECLATS 8 153,25 1226 192
3 DESMADRILLE Clotilde BC DES  FLANDRES RN42 8 152,13 1217 180
4 HUBERT Nathalie ARRAS BOWLING CLUB 8 145,63 1165 207
5 BRUNEL Alexandra ECLATS 8 137,63 1101 166
6 LOYEZ Sandrine ECLATS 8 137,38 1099 162
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2023-Doublettes Mixtes District NPDC Classements Metro Bowling

Classement 2023-Doublettes Mixtes District NPDC - Dames - Honneur ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy . QA +Score

7 BEAUNE Audrey BOWLER'S TEAM LILLE 8 133,25 1066 145
8 ODEKERKEN Solayne CARPE DIEM 8 125,25 1002 144
9 LEMAIRE Severine ARRAS BOWLING CLUB 8 123,50 988 146
10 MAJOREK Madeline CARPE DIEM 8 117,63 941 138
11 DRUELLE Caroline CARPE DIEM 8 111,88 895 156

Classement trié par moy enne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement 2023-Doublettes Mixtes District NPDC - Dames - Excellence
Pos. Nom Club Parties Moy . QA +Score

1 VERSCHELDEN Brenda ECLATS 8 175,75 1406 223
2 MAGNIER Frédérique EURO BOWLING FLANDRES 8 175,38 1403 220
3 ROMMELARD Aurélie CARPE DIEM 8 166,50 1332 210
4 LEPRINCE Stephanie A.B.S.L LILLE 8 164,75 1318 200
5 LEPEZ Pascale BOWLER'S TEAM LILLE 8 163,38 1307 190
6 VANBESIEN Chantal VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 162,25 1298 206
7 DERRES Galia VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 161,63 1293 188
8 MARSTON Maeva BC DES  FLANDRES RN42 8 158,50 1268 192
9 LASSAL Sylvette BOWLER'S TEAM LILLE 8 155,38 1243 192
10 PRANGERE Nadine LITTORAL BC GRAVELINES 8 151,38 1211 188
11 FACK Thémis CARPE DIEM 8 148,38 1187 175
12 SEQUIN Aurore CARPE DIEM 8 147,13 1177 175
13 VANBAELINGHEM Colette LITTORAL BC GRAVELINES 8 146,00 1168 174
14 FACON Annie CARPE DIEM 8 143,63 1149 177
15 NOWAK Aurelie 3PBA 8 143,50 1148 167
16 DESCAMPS Caroline CARPE DIEM 8 141,13 1129 171
17 CORDIER Margaux 3PBA 8 137,50 1100 156
18 PLATEEL Emmanuelle BOWLING CLUB STRIKING 8 133,63 1069 182
19 ANICET Renée CARPE DIEM 8 130,75 1046 154
20 DEMONCHY Marie-france CARPE DIEM 8 119,88 959 142
21 DELSART Delphine ARRAS BOWLING CLUB 8 118,38 947 152

Classement trié par moy enne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PIEL Philippe 10/12 253
2 FOURREZ Stéphane 10/12 237
3 VERSCHELDEN Ryan 10/12 236
4 DESER Franck 10/12 233
5 VANBESIEN Claude 10/12 221

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 VERSCHELDEN Ryan 10/12 815
2 FOURREZ Stéphane 10/12 793
3 DESER Franck 10/12 786
4 VERKRUYSSE Eric 10/12 778
5 LASSAL Yvon 10/12 754

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 VERSCHELDEN Brenda 10/12 223
2 MAGNIER Frédérique 10/12 220
3 ROMMELARD Aurélie 10/12 210
4 HUBERT Nathalie 10/12 207
5 VANBESIEN Chantal 10/12 206

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MAGNIER Frédérique 10/12 765
2 VERSCHELDEN Brenda 10/12 726
3 ROMMELARD Aurélie 10/12 724
4 VANBESIEN Chantal 10/12 687
5 LEPRINCE Stephanie 10/12 678

Classement trié par meilleure série par piste.
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